[image: image1.png]

  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

          АДМИНИСТРАЦИЯ

  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

             КЛЯВЛИНСКИЙ

           Самарской области

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      31.12.2009 г. №  550   _
 Об утверждении районной целевой программы « Развитие  информационной
инфраструктуры и информатизации  процессов управления  и развития МУ  «Муниципального информационного центра «Клявлино» муниципального района Клявлинский на 2010-2012 годы»  в муниципальном районе Клявлинский

В целях повышения роли и качества газеты «Знамя Родины» и телевидения ТВ «Клявлино» в удовлетворении информациооных, информационно-аналитических, публицистических, культурных запросов населения, и повышения эффективности журналистской деятельности ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую районную целевую программу «Развитие  информационной инфраструктуры и информатизации  процессов управления

 и развития МАУ  «Муниципального информационного центра  «Клявлино» муниципального района Клявлинский на 2010-2012 годы»  года в муниципальном районе Клявлинский.
 2.Контроль над  исполнением настоящего постановления возложить на директора МУ  «Муниципального информационного центра  «Клявлино» Евграфову Н.А.
 3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава района                                                                       И.Н.Соловьев
 Исп. Кудряшова С.Г.